019.8723.2025.0050659-21 AFM Nº 19.134.00097/2025 CONTRATANTE: MATERNIDADE 
ALBERT SABIN CONTRATADA: DISTRIBUIDORA FELISMINO LTDA CNPJ: 39.476.248/0002-40 
OBJETO: DESINFETANTE, a base de cloreto de alquil dimetil benzil amonio. EMBALAGEM: 
Bombona contendo 05 litros  (VALOR: R$1.481,97), (Um mil, quatrocentos e oitenta e um 
reais e noventa e sete centavos), Amparo Legal no Artigo 59, Inciso II da Lei Estadual nº 
9.433/05 de março de 2005, com base na Lei Federal 8.666/93 (Atender a necessidade da 
Unidade).
Assinatura: 25/03/2025. Dra. Louricea de Cerqueira Daltro/Diretora Geral.

[...]

PARANÁ-ABAV-PR, CNPJ Nº 77.521.649/0001-82. OBJETO: Locação de piso, montagem 
e desmontagem de stand padrão de 18m², para participação no evento “EXPO TURISMO 
PARANÁ”, que será realizado em Curitiba/PR, nos dias 27 e 28 de março de 2025. VALOR: R$ 
57.316,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e dezesseis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.5891; Natureza da 
Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. BASE LEGAL: 
Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: